檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳敏男

電話：05-3620123#469

電子信箱：wnn727@mail.cyhg.gov.tw

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：府教學字第1040200583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫

主旨：檢送全國教師工會總聯合會辦理之「104年統測試題檢討

暨命題技術研討會」實施計畫乙份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會104年10月29日全教總高字第1

040000462號函辦理。

二、請貴校本權責推派國文、英文、數學學科召集人或該科教

師代表一名與會，請核予參加人員公假並課務排代。

三、參加人員請於104年11月13日(五)前，利用「全國教師在

職進修資訊網」（網址：http://www.inservice.edu.tw/

）依分科場次課程活動報名（課程代碼：國文科1872434、

英文科1872436、數學科1872439）。

正本：嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學

副本：全國教師工會總聯合會、嘉義縣政府教育處 2015-11-03
09:44:07